
RADA MIASTA i GMINY 
w Pilicy 

Uchwała Nr XXXIV/273/2013 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 6 czerwca 2013 roku 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c, art.51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. z późn.zm.zm./oraz art. 89 ust.l 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2009 r. 
z późn.zm./ Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 1.451.500 zł ( słownie złotych: jeden milion 
czterysta pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań. 

uchwala: 

§ 1 

§ 2 

Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy. 

§ 3 

Okres spłaty kredytu wraz z odsetkami ustala się do roku 2018. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


